平成　　年　　月　　日

公益財団法人 山梨中銀地方創生基金
[bookmark: _GoBack]理事長 　関　光良　殿

平成２９年度公益財団法人山梨中銀地方創生基金助成応募申込書
 （Ｕ・Ｉ・Ｊターンする個人に対する助成）
　平成２９年度公益財団法人山梨中銀地方創生基金（Ｕ・Ｉ・Ｊターンする個人に対する助成事業）の助成を受けたく、下記のとおり申込いたします。また、下記３．の誓約が虚偽であり、又はこれに反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てないことを誓約します。

記
１．応募者
	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	印

	住所
	〒

	職業（学校名・学部名）
（勤務先名・部署名）

	連絡先
	電　話

	携帯電話

	E-mail

２．応募概要
	地域社会への貢献に
対するアピール（要約）
※山梨県内に就職後、地域社会繁栄・地域経済活性化のため、どのように取り組んでいくのか、２００字程度で記載してください。

	入社（予定）年月日
	平成　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	助成金交付希望金額
	２００，０００円

３．誓　約　　私は、反社会的勢力に該当せず、今後においても反社会的勢力との関係を持つ意思がないことを確約します。

４．応募のきっかけ　該当する項目にレをつけ、機関名を記入してください（複数可）。

　　　　新聞　　　ホームページ　　　金融機関（　　山梨中央銀行　　　　　　　銀行
　　　　　信用金庫　　　　　信用組合）　　　行政機関（　　　　　　）　公的機関（　　　　　　　）　　　経済団体（　　　　　　）　　　大学　　　　助成金交付先

５．提出書類等
　　（提出書類については、返却しませんので予めご了承ください。）
	計画書
	計画書 様式４を提出

	添付資料
	次のいずれか１つ（写し　で可）①運転免許証②パスポート③健康保険証④住民票抄本※学生の場合は学生証（写し）も添付してください。

	返信用封筒
	返信用封筒
（長形3号の封筒に選考結果をお送りする宛先を記載してください。切手不要）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
計画書（様式４）
【Ｕ･Ｉ･Ｊターンする個人に対する助成】

１．応募者の概要(項目を確認の上、記載してください。選択項目は、該当するものに☑してください。)
（１）応募者
	氏名

	性別
	□ 男
□ 女
	生年月日
（年齢）
	□昭和　□平成
 　年 　月 　日（　歳）

	現住所
	〒　　　－

	現在の職業
	□1. 学生
□2. 会社員
□3. 個人事業主
□4. ﾊﾟｰﾄﾀｲﾏｰ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ
□5. 専業主婦・主夫
□6. 会社役員
□7. その他（　　　　　　）

	電　　話

	経　歴

	学校名（学部・学科名）・勤務先名等
	所在地
（都道府県名）

	□昭・□平　　年　月

	□昭・□平　　年　月

	□昭・□平　　年　月

	□昭・□平　　年　月

	□昭・□平　　年　月

	□昭・□平　　年　月

	※高校卒業以降の経歴を記載してください。

（２）就職先
	会社名・団体名

	住　所
	〒　　　－

	業　種

	事業内容
（取扱品・サービス等）

	就職（予定）日
	平成　　年　　月　　日　　（　□ 予定　）

（３）就職後の住所等（決まっている場合のみ記入してください。）
	住　所
	〒　　　－

	電　話

２．取組内容（取組内容について、各項目の枠内に入るよう記載してください。）
	（１）山梨県内の企業等に就職する動機・きっかけについて記載してください。

	（２）山梨県内に就職後、山梨県の地域社会繁栄又は地域経済活性化のために何を行いたいか記載してください。